al. vii
col. iiii
dit.

an. dicit
absol. ad cau.
rela.

si sicut in excoicatis requiritur et temptum ut in
 regularitas maneat tur q uerant illi canones
 nam unus dicit an si sunt. alius dicit p sup
 sunt sic in suspenfis micos reddat. plabit
 ignorantia excoicatos cassa i supina i erro
 nea hilitat ad dispensad. s. de eli. exco. nu. ap
Dicit a non null. p sioze. Touce.
 eius qui tulit snam excois. alle cui
 solus qui e p's i immediatus sioz excoicatus
 tot ad cautelam absolue siue sit ex siue ait
 uo a sioze siue sit delegatus a papa siue ali
 cu qmiam est negatiu pncipale ut ai app
 ellatoms i sub forma illa si iucnis snia ex
 catoms lata post ap. leg. deniat. ca nulli
 no potit absolue ad cautelam qz no e comic
 sum. Archiepi em non possunt absolue ad
 cautelam qzitos suffraganeoz nisi qn ad
 eos appellat am al'i sunt i eos iudiconez.
 nullam. qz lata e post appell. ut ex qaiq. a
 na ca que si eet uen facer no tenet excoicatis
 i tunc tm ht iocam b absolutio ad cautelam
 qn q fitetur excoicatus excoicatore fuisse iudicem
 si snia dicit nullam ex aliqua iusta cau
 sa. si si dicit snia excois n tenet qz no aut s
 collata iudicio p l'us qz fause aut ut ar nulle
 ut qz al uider no aut no ht iocam absolio ad
 cautelam i iudico. si qertu iudicium q silu
 aie requirit dicens. dnc licet excoicator me n
 plet se iudicem mei iud. pnuiciatu sit cui
 snia nullam tm ego dubito imo credo plabi
 lit q iudicem se me hnt. ro. n. q. hic tua
 orem partem eligat i no obstante snia lata
 p se faciat se absolui i emdam p'et si si p'et
 sine iura alius. Si uo satisfactio no possit
 si sine iura alius tunc absolucio occulte
 recipiet. set non satisfacet. i si excoicator noll
 absolue sine satisfacte alti muros. tunc su
 or absoluat si autem hiet uolentu p'suptione
 ul' sciam q eet suus uider tunc i omne que
 tum p'et absolucio i i satisfactat ar. ad p
 dai. s. e. iquisit. am dicunt q. e si dicuntur ex
 coicatore n no fuisse iudice tm i pendenda e
 absolucio ad cautela. otradicoms. no. si est
 legitima appell. p'cessisse snia excois su exco
 fectone paum siue alio modo no e ncia abso
 luto ad cautela si p'nuiciatur snia nulla. s. de
 of. del. cum qtingat. Item si estat app. nulla
 p'cessisse snia excois nulla ut iusta cam s'bita
 appellom nec tunc sit absolucio e ad caute
 lam. imo n e audiend' nisi primo absoluat
 s. e. p'tuas. si si dicit. dnc ego appellau i exi
 ta ai. si no possum h' de facili d'ce tunc ht l'c
 absolucio ad cautela ut hic. p'm' sta tm cau
 tione q si apparuit cum iuste excoicatu q sa
 ffacet. s. e. uenabili. r. diam q n suffiat die
 Ego appellau ex uita ai n i cam exprimat i
 p' exp'mionem eius melius instruat iudic
 ad qd laborare d' r. q. uir. iudicant. Si autem
 appellans dicit. dnc ego appellau ex uita ai si
 no possum plure tunc etiam no e danda absol
 ad cautela qz i iudic' n u' uitas n plura
 scus autem i q silio aie. absolucio. q' tuc
 nit. s. qz no statim datur absolucio qn q' t' p
 tent' absolucio ad cautela obiatur q' p
 manifesta offensa e excoicatus ut hiet i caude
 de. ut. non neg. uantis tm p'mo qui h'caudi

sunt. h. absolutio ad cautela
 i iudico. s. e. p'tuas. si i q' u
 d'modo excoicatus q' fitat
 iudice. s. quod si negaret q
 qz d'ce se exemptum i p' h' ai
 lacc i fenetur snia excois.
 q' nuq. q' p'at absolucio ad
 dicit excoicatore no fuisse
 alio p'uidebitur huc excoic
 q' excoicatus ut p'sequenda
 rem de fo r' uicane no iudic
 qz exempt' e i tunc op'it
 anq' excoicatore cogitur
 suam i si dicitur dicitur
 absurditas q' quicq' q' ex
 emptum q' n i iudicatur
 tm absolucio. q' tunc
 absolucio ad cautela
 notant tm q' a no suo uir
 ad cautela auoz ut ex
 ut ipe excoicatus no p'at
 primo dictum mag' plac
 set ex officio suo i papa m
 solucio face. manifesta
 em dicit. ut. i. de uiboz. sig.
 aluc iustib' iudias qui m
 cum quis iustus qui m f
 ut ff. de rei uen. i. qui rest
 ex h'le no exhibet. ut ff. d
 in huc iustib' i iustib' q
 q' s'unt exempt' q' off
 m'festa n'ca e ut ante a
 p'ictur em d'ca. secus autem
 do q' s'unt i quib' q' em
 ad absolucio obtinenda
 est cum dubia sit offensa
 parte. excoicatum. iste tm
 ad plura manifesta off
 manifestum q' i su nati
 tale sit q' sufficet ad fua
 nichil pluret i si suffiat
 no excoicatu plure. i. exco
 facta. ut etiam ea p'ndete
 iorem tm m' ut plet q' r
 lud. p' quo excoicatus e si
 absolucio excoicatus e
 pluit manifestu iura i
 adu'ariu p'ctat cam h' u
 q' i m' p' d' i tm q' i si ex
 iores dilatoez ut plet i
 catione. e. j. qd tempus m
 sufficet excoicaton. plu
 ca manifesta qz sicut h' e
 pluret d' h' n' u' i excoic
 loas ubi tm m' p'efigitur
 item uidetur q' licet iura
 t'f'acit e discordia qz exco
 coicatom sufficet q' exco
 tunc q' p' h' non diu ten
 excoicatis h' ad arbitrium
 cautem p'ignozantia ul
 de eo qui mit. i pot. cum uo
 p' h' dixerit quid q' aliq
 q' ordinariu no admiss
 tat absolucio ad caute la
 sum lib' am'f'atione p' p'ri

neque sibi absolutio ad ante
pote q sic pto astat q ma
nisa p qua iure extoicatur
ndi ordinaru ad uisitatioe
officij ergo no di absolu n
ligi ex parte. nec olese h di
entia qz dicit se pnuiliati
uic ae qz statv iuri coi ne
p pter se munitu qz nullo
ista. Et idem uidetur dicit
ad cautelam ab extoica
p qz non est ei extoim
p pnuir se appellante ex ig
na. vi. m. articulo. si co. s.
t sit uera. nam q diu qn
llardi appellatoin n me
is no e cogitand i ext
ana. s. r. m. s. e. p tuas.
mpore dimo qnt aduoca
s qponit p aim. ar. ff. ex. 2.
tibi. s. r. Item qn astat app
et dicitur falsa semp. i. re
pell. est ei cogitand i n post
aluc cais di nulla puta qz
iudicem ur se extempu
p aut ille qui dicit suam
ut puta qz e de alicia dicit
ulo ploms i ante i semp.
nia iusta dicit cogitari nec
te i si sit iusta suia extois
suia extois eet iusta. si
e. non e ei cogitand n a sta
iusta h ar. s. de app. solha
elec. uenabilem. i fac ad
ngar. quid aute iur sit
io tempore iure i q. lata e
pmiaetur extoicatio ita
y dicitur i ut uidet meli
tra se iure extoicatus tñ
plone illius articuli a sit
gnue eet q ego de hinc
tum de pcepto iur. i tñ si
tñ delectat pte absolone
nis a fitatur se no litz
ai ppetui eate sue delecte
solutom ne ppetuo extoie
ne qsiluum q est bonu
extoicatom qz cogitand er
im i auxilium i eo p quo
opponer quo e b q differ
qz dicit manifestu offeeti
ate pp manifestu offeenti
e gmm aliud e facte inu
re a gñ licet u aliquis
d de iur coi tenetur qz pro
is presupto est qm cum
to i ppetui absolutone
absolutio danda ad ante
ar mag. de iur gto. s. q. i
e mitem. no no e exte nd
in uo. nam de iur eet q an
ad cautelam que uena
de pncipali an eet ub an
i eade dec. ubi dicitur q
udi si suple sine qz m d
ai bh di aliqui ab absolte
nee iuriam nu qz h. si fac